
-" \ Statutární město Ostrava

\ . 4g j městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

Dohoda o změně obsahu závazku č. 2

ke Smlouvě o dilo č. TSIOO50/20-SD ze dne 31.

03.2020

uzavřena ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: C200845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínska 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zástupce: Bc. Richard Veréš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: Bc. Richard Veréš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technických: Ing. Miroslav Bilanič, tel. 599 410 071, mobil 702 285 689, email: mbilanic©slezskácz

— vedoucí odboru technické správy — odbor technické správy Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava,

Ing. Tomáš Dušek, tel.: 599 410 038, mobil: 724 676 268,

é-mail: tdusek@slezska.cz — referent správy budov — odbor technické správy Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava

bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27—1649322359/0800

Identifikátor veřejné zakázky: P20V00000005

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „ Objednatel“

a

EBM TZB, s.r.o.

 

sídlo: Haškova 153/17, Lesna, 638 00 Brno

zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl C, vložka 66202

ID datové schránky: jx2p58c

zástupce: Dušan Tureček, jednatel

ve věcech smluvních: Pavel Štěpánek, vedoucí obchodního oddělení

mobil:_,e—máil: pstepanekíbebmbrnocz

ve věcech technických: Ing. Mo'mír Rohlínék, vedoucí výroby

mobil:_,e—máil: 1nrohlinek©ebmbrnocz

IČO: 29213631

DIČ: CZZ9213631

bankovní ústav: ČSOB, as.

číslo účtu: 274844294/0300

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy:

na straně druhéjako :hotovitel, dálejen „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o změně obsahu zavazku č. 2 ke Smlouvě o dílo

č. TS/0050/20-SD ze dne 31.03.2020 (dále jen „Dohoda“)

. : \ J i ' i l I I

1/4 Dohoda o změně obsahu závazku č.2 - „Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace \;" \“ ' , " \ . .

Základní školy Pěší v Ostravě- Muglinově“ SLEZSKÁ OSTRAVA



-" \ Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava. <: l

\_/ úřad městského obvodu

Článek |.

Uvodní ustanoveni

1.

2/4

Smluvní strany uzavřely dne 31.03.2020 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č. 1780/RMOb—Sle/1822/34 ze dne 18.03.2020) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění podlimitní

veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

Základní školy Pěší v Ostravě- Muglinově“, zadané zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. TS/0050/20—SD, přičemž cena za dílo činila 9 890 000 Kč bez

DPH (dále jen „Smlouva“).

Smluvní stravy uzavřely dne 25.8.2020 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č. 2350/RMOb—Sle/1822/47 ze dne 12.08.2020) Dohodu o změně obsahu závazku č.1 ke smlouvě o

dílo, kterou se cena za dílo zvýšila o rozdíl mezi dodatečnými stavebními pracemi a méněpracemi V částce 190

453,02 Kč bez DPH a změnil se předmět plnění.

Z důvodu níže uvedených změn (dále specifikované V položkovém rozpočtu (změnové listy), který je přílohou

této dohody jako její nedílná součást) oproti zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle čl. I. odst. 1

Dohody, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavření Dohody č.2 0 níže uvedeném obsahu, přičemž tyto

stavební práce nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna V

osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích

na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem

V původním zadávacím řízení a zároveň by změna dodavatele způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné

zvýšení nákladů a zároveň hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní

hodnoty závazku. Celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo

dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, činí 11,4 % původní hodnoty závazku.

XIV. Změnový list č. 14 — Na rámec zadávací dokumentace a V souladu s požadavky objednatele a školy se

provedou tyto dodatečné práce:

- oprava rohových lišt ve 2.NP-21 ks a V 1.NP-91ks

- změna kabeláže vč. uložení V prostoru chráněné únikové cesty — místnosti č. 1.04, 1.08 a 1.12

- zařezání kabeláže pod omítku — místnosti č. 1.03 a 1.07 (kotelna)

- doplnění požárně odolného sádrokartonu V prostoru chráněné únikové cesty

- demontáž zděného pilíře v místnosti č. 1.05/A — chemická učebna

- změna velikosti požárně odolných dvířek do sádrokartonu (14ks)

- zařezání kabeláže elektronického zabezpečovacího systému V místnostech č. 1.01/A, 1.04/A a 1.24/B

- oprava zárubní po demontáži dřevěného soklu u místnosti náhradního zdroje

- doplnění nouzové signalizace na WC pro invalidy — místnost č. 1.22/C

- doplnění rozvaděče v místnosti č. 1.05/A dle požadavků zhotovitele chemické učebny

- doplnění 1 ks svítidla s předřadníkem V šatně

- oprava původního sádrokartonového obkladu V jídelně

Dochází ke zvýšení ceny za dílo stanovené dle rozpočtu.

XV. Změnový list č. 15 - Zadávací dokumentace dle čl. I odst. 1. Dohody předpokládá provedení přívodů pro

rekuperační jednotky do jednotlivých tříd, včetně instalace zásuvky a proudového chrániče. Tyto přívody

jsou součástí investiční akce realizované jiným zhotovitelem.

Dochází ke snížení ceny za dílo stanovené dle rozpočtu.

XVI. Změnový list č. 16 — Na rámec zadávací dokumentace a V souladu s požadavky objednatele a školy se

provedou tyto dodatečné práce:

— nová kabeláže pro elektronický zabezpečovací systém — místnost č. 1.01/C

- zasekání kabeláže elektronického zabezpečovacího systému v 1.NP budov C a B místnosti č. 1.03, 1.07,

1.21,1.12,1.13,1.10

- doplnění aktivních prvků datového rozvaděče DR-4

III
\LJ * „ooo

Dohoda o změně obsahu závazku č.2 - „Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

Základní školy Pěší v Ostravě- Muglinově“ SLEZSKÁ OSTRAVA



-" l Statutární město Ostrava

\ . 4g l městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

— zasekání původních kabeláží na budově D (tělocvična, místnosti č.1.0l, 1.03, 1.05)

- instalace WIFI komponentů

— instalace telefonních přístrojů do kanceláří a kabinetů, uprava, případně výroba koncových šňůr

k přístrojům

— odpočet DALI na objektu D — osvětlení tělocvičny

- doplnění zásuvkové skříně na objektu D — tělocvična

— výměna vadného proudového chrániče V kuchyni

— odpočet malby (barevné provedení)

- změna ovládání osvětlení — místnost č. 1. 12/A

— uprava sádrokartonového podhledu na sociálních zařízení u tělocvičny z důvodu montáže nových svítidel

— místnosti č. 1.07, 1.08, 1.13 a 1.14

Dochází ke zvýšení ceny za dílo stanovené dle rozpočtu.

XVII. Změnový list č. 17 — Na rámec zadávací dokumentace a V souladu s požadavky objednatele a školy se

provedou tyto dodatečné práce:

— obnovení nátěru soklu — objekt D, V místnosti č. 1.06 a 1.12 (WC)

- výměna 2 ks halogenových svítidel u tenisového kurtu a u vstupu do kotelny

— úprava kabeláže V kazetových stropech po předchozích el. instalacích — objekt D

— demontáž kazetových stropů, izolační vaty a parozábrany — opětovná montáž — objekt D

- zhotovení krytů na svítidla NO V tělocvičně — objekt D

- výměna původních koncových prvků V prostorách objektu D

— realizace přívodu 230V do racku V I.NP — objekt D

- doplnění 4 ks zásuvek 230V do prostoru nářaďovny — objekt D

- konfigurace a zprovoznění síťových komponentů s ohledem na stávající systém na škole

Dochází ke zvýšení ceny za dílo stanovené dle rozpočtu.

Článek ||.

Předmět Dohody

1. Čl. II. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

2. Zhotovitel se zavazuje Dílo pro Objednatele provést s potřebnou péčí v ujednaněm čase a obstarat vše, coje

kjeho provedení potřeba. Dílo se po dohodě smluvních stran, za splnění v této smlouvě o dílo Lg'ednaných

podmínek, mění, přičemž změna spočívá v provedení dodatečných stavebních prací specifkovaných v

Dohodách o změně obsahu závazku č 1 a č.2 ajejich Položkových rozpočtech, které tvořípřílohu Dohod o

změně obsahu závazku č. 1 a č 2 ajsoujejích nedílnou součástí. Zhotovitel se zavazuje změněné Dílo provést

dle Lg'ednaných podmínek v této smlouvě o dílo.

2. Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

1. Cena za Dílo ve výši 10 232 653, 72 Kč bez DPHje stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele, Dohody o změně

obsahu závazku č. 1 (s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu č 1 Smlouvy aje její nedílnou součástí a s

odkazem na rozpočet, který tvořípřílohu Dohody o změně obsahu závazku č 1 aje její nedílnou součástí) a

Dohody o změně obsahu závazku č. 2 (s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu č 1 Smlouvy a je její

nedílnou součástí a s odkazem na rozpočet, který tvořípřílohu Dohody o změně obsahu závazku č 2 ajejejí

nedílnou součástí) , jako maximálněpřípustná a platná po celou dobu realizace Předmětuplnění, tj. do doby

splnění závazků Zhotovítele, jako cena smluvní, kterou je možné překročitjen za podmínek stanovených ve

Smlouvě.

3. Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají V platnosti.

. : . j i ' i l I I

3/4 Dohoda o změně obsahu závazku č.2 - „Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace D;" \“ ' , " \ > . . .

Základní školy Pěší v Ostravě- Muglinově“ SLEZSKÁ OSTRAVA



-" l Statutární město Ostrava

\ . 4g l městský obvod Slezská Ostrava

\_/ úřad městského obvodu

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z této Dohody, uzavřené V souladu s českým právním řádem, a touto

Dohodou neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této Dohody svými níže uvedenými

vlastnoručními podpisy.

3. Dohodaje vyhotovena V elektronické podobě, přičemž objednatel i zhotovitel ji opatří zaručeným elektronickým

podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "Zákon o

registru smluv"), ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím registru smluv,

přičemž tak učiní V zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dohody.

5. Dohoda nabývá platnosti dnem jej ího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jej ího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právníhojednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této Dohody o změně obsahu závazku č. l rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým

usnesením č. 2523/RMOb—Sle/1822/ 1822 ze dne 30.09.2020.

Za Objednatele Za Zhotovitele

Datum: Datum:

’ ' Místo:

   
Bc. Richard Vereš Dušan Tureček

starosta jednatel

Příloha: položkový rozpočet

„ f; a . \ _ |||
"v_i-;;. i _ tali; L ; „_ o o .

4/4 Dohoda o změně obsahu závazku č.2 - „Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

Základní školy Pěší v Ostravě- Muglinově“ SLEZSKÁ OSTRAVA


